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Nr. 510, 2016 m. lapkričio 20 d.  
 

KRISTUS, VISATOS VALDOVAS (KRISTUS KARALIUS) 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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„IŠ TIESŲ SAKAU TAU: ŠIANDIEN SU MANI-
MI BŪSI ROJUJE“ (LK 23, 35-43).   

PIRMASIS KARALYSTĖS GYVENTOJAS 
 

Mons. Adolfo Grušo komentaras 
 
 Žvelgiant pasaulio akimis, gali atrodyti keista, kad, 
švenčiant Kristaus, Visatos Valdovo, iškilmę, Mišių Evangelija 
mums parodo Jį nukryžiuotą. Iš tiesų kaip tik ši vieta geriausiai 
parodo Jėzaus galybę ir valdžią. Kai kurie žmonės, kaip kad 
Pilotas, teiravosi Kristaus, ar Jis, kartais, nėra karalius. Kiti 
šaipėsi, reikalaudami stebuklo, ir tvirtino, kad karalius savo 
galybę geriausiai parodytų visų akivaizdoje nužengdamas nuo 
kryžiaus. 
 Tačiau tik kartu su Jėzumi nukryžiuotas nusikaltėlis ne-
dvejodamas pripažino Jį karaliumi, nors, pažvelgęs į Viešpatį, 
tą akimirką negalėjo pamatyti nei karališkų atributų, nei Jį 
supančių tarnų minių. Jėzus tą akimirką buvo praradęs, rodos, 
viską, netgi rūbus, tačiau nusikaltėliui pakako matyti Jį ir 
kreiptis, prašant gailestingumo. 
 Tą dieną Išganytojui buvo pripažintas pats gražiausias titu-

las, kurį po dviejų tūkstantmečių prisiminė ir išaukštino Bažny-
čia. Viešpats buvo pavadintas „Gailestingumu“, nes tik gailes-
tingumo kupiną valdovą nusikaltėlis galėjo prašyti malonės. 
Jėzaus rankos buvo prikaltos, tačiau Jo širdis ir toliau spindu-
liavo gailestingumą…  
 Todėl mes ir turime tokį karalių, kuris savo rojų užpildo 
nusidėjėliais, kokie esame ir mes, kuris savo karalystės pilie-
čiais padaro „nusikaltėlius“, kokie esame mes.  
 Dievas visuomet daro netikėtus sprendimus. Nusikaltėlis 
ant kryžiaus niekuomet nebuvo oficialiai įrašytas į šventųjų 
sąrašus, nes nebuvo įmanoma atlikti jokio tyrimo apie jo hero-
jiškas dorybes, nes jis jomis ir nepasižymėjo, bet priešingai, 
darė visiškai neherojiškus nusikaltimus. Jam nebuvo laiko da-
ryti atgailos už nuodėmes, ir niekas jam nepasiūlė pabučiuoti 
kryžiaus kaip ženklo, kad jis gailisi dėl padarytų nusikaltimų… 
 Jėzui jis buvo reikalingas danguje, kad ten galėtų šlovinti 
Dievo gailestingumą. Tokiu būdu mūsų karalius galėjo parodyti 
Dangaus Tėvui, kad atliko tai, kam buvo siųstas: gelbėti tuos, 
kurie buvo pražuvę. 
 Mūsų karalius atvedė pas Tėvą pirmą pavaldinį, išrinktą 
tarp eilinių nusikaltėlių… Kai kas, sukandęs dantis, tvirtina, 
kad tas nusikaltėlis, pirmas įžengdamas į dangaus karalystę, 
savotiškai apiplėšė kitus, labiau to vertus ir kur kas labiau 
nusipelniusius. Vis tiktai manau, kad jis tikrai buvo vertas tokio 
išaukštinimo, nes sugebėjo priimti tą paveldą, kurį daugelis 
mūsų vis atideda rytdienai. Išganytojas jam ištarė vieną žodį, į 
kurį reikėtų įsiklausyti kiekvienam iš mūsų: „Dar šiandien su 
manimi būsi rojuje“. 
 Pernelyg daug mūsų galvoja apie praeitį ir niekuomet iš tos 
praeities neišlipa. Kitiems labiau patinka žodis „rytoj“. Žvel-
giant į mūsų Karalių, darosi vis aiškiau, kad pats svarbiausias 
žodis yra „šiandien“.  
 Šiandien pas mus atėjo išganymas. Šiandien yra atsivertimo 
diena. Šiandien Dievas mums atleidžia nuodėmes. Šiandien 
esame kviečiami į šventumą. Šiandien mums kalba Dievas. 
Šiandien turime pagarbinti savo Karalių ir Viešpatį. Šiandien 
ateina Dievo Karalystė… 
 
 
 

Vatikano radijas 

Šiandien ateina 
Dievo Karalystė… 

 

 
 
 
 

IŠRINKTAS NAUJASIS LIETUVOS IR LATVIJOS 
PROVINCIJOS PROVINCIJOLAS 

 
 
 

Bernardinai.lt lapkričio 7 d. pranešė, kad Lietuvos ir Latvijos 
jėzuitų provincijai nuo šiol vadovaus naujasis provincijolas. Juo 
tapo Vilniaus universiteto kapelionas bei šv. Jonų bažnyčios 
rektorius – t. Vidmantas Šimkūnas SJ.  

PADĖKOS 
DIENA 

KVIEČIAME VISUS PADĖKOS DIENĄ,  
LAPKRIČIO 24-ĄJĄ,  

PRADĖTI ŠV. MIŠIOMIS MŪSŲ MISIJOJE! 
MIŠIOS BUS AUKOJAMOS 10 VAL. R. 
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Sekmadienį, lapkričio 6 d., vyko visuotinis misijos narių susirinkimas. Jo metu buvo patvirtinti naujos 
pastoracinės tarybos nariai. Nuoširdžiai džiaugiamės jumis visais ir linkime sėkmės šioje tarnystėje! 
Nuotr. iš kairės: Pranutė Domanskienė, Rita Maleiškienė, Renata Žilienė, Rimas Griškelis, t. Algis 
Baniulis SJ, Edmundas Vasiliauskas, Rūta McCartan, Julija Deuschle ir Rimantė Kaveckaitė.  

 JAUNUČIŲ ATEITININKIŲ BŪRELIO DĖKA KALĖDAIČIAI PARUOŠTI! 

 
DĖKOJAME 

MERGAITĖMS  
UŽ JŲ 

TARNYSTĘ! 
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Misijos žinutės Pranešimai 

TIKĖJIMO FORMACIJOS 
STUDIJOS 

 

Čikagos arkivyskupija kviečia katechetus 
ir visus susidomėjusius tikinčiuosius regi-
struotis tikėjimo formacijos kursams. Visa 

medžiaga pasiekiama internetu, todėl kursus galite studijuoti 
jums patogiu laiku. Jie tinka katechetams, siekiantiems įgyti 
reikiamą sertifikatą, bei visiems, norintiems pagilinti tikėjimo 
žinias. Daugiau informacijos: www.formedcatholiconline.com.  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio  
 

MISIJOS CHORO XXI 
 

KALĖDINIS KONCERTAS  
 

Sekmadienį, gruodžio 11 dieną 
12:30 val. p. p.  

14911 127th St., Lemont, IL 60439 
 

Koncerto globėjas - PJM misijos direktorius 
kun. Algis Baniulis S.J. 

KVIEČIAME MERGAITES IR BERNIUKUS 
PATARNAUTI ŠV. MIŠIŲ METU! KREIPKITĖS Į 
SESELĘ LAIMUTĘ TEL.: (630) 2431070 ARBA  

seslaimute@gmail.com 

 
 

KALĖDINIS KONCERTAS IR PLC 
EGLĖS ĮŽIEBIMAS 

GRUODŽIO 2 D. 7 VAL. V. 
 
 
 
 

Pirmą kartą Pasaulio lietuvių centre! Nemokamas 
jungtinis lietuvių atlikėjų, chorų ir šokėjų koncer-
tas mažiems ir dideliems, skirtas įžiebti didžiajai 
eglei priekiniame kieme. Interaktyvi programa –  
pasaka mažiesiems. Karštų gėrimų ir užkandėlių 
kioskelis. Siurprizai, dovanėlės ir tiesiog jaukus 
gražus vakaras kartu. Lai tampa tai kasmetine 
tradicija visoms JAV lietuvių šeimoms, gyve-
nančioms Čikagos apylinkėse.  

Kviečiame įsigyti tradicinių kalėdaičių (plotkelių) 
jūsų Kūčių stalui! Darbo dienomis kviečiame 

užsukti į raštinę, o sekmadieniais - į zakristiją 
prieš ir po šv. Mišių. 
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2016 m. lapkričio 20 d. 
 

 KRISTUS  
VISATOS VALDOVAS 

 

 

Pirmasis skaitinys – Jis patepė Dovydą Izraelio karaliumi  
         (2 Sam 5, 1-3) 
Atliepiamoji psalmė – Į Viešpaties būstą džiaugsmingai   
       keliaujam. (Ps 122) 

Antrasis skaitinys – Jis mus perkėlė į savo mylimojo Sūnaus 
           karalystę (Kol 1, 12-20) 
Evangelija – Viešpatie, prisimink mane, kai ateisi į savo   
       karalystę! (Lk 23, 35-43) 

Mišiolėliuose:    282 psl. – Mišių maldos  

             954 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

21 P XXXIV eilinio laiko savaitė (II sav.) 
 Švč. Mergelės Marijos Paaukojimas  
 Zch 2, 14-17; Ps 24; Mt 12, 46-50 
22 A Šv. Cecilija, mergelė, kankinė 
 Apr 14, 14-20a; Ps 96; Lk 21, 5-11 
23 T Šv. Klemensas I, popiežius, kankinys; 
 Šv. Kolumbanas, abatas 
 Apr 15, 1-4; Ps 98; Lk 21, 12-19 
24 K Šv. Andriejus Zung-Lakas, kunigas, ir draugai, kankiniai
 Apr 18, 1-2. 21-23; 19, 1-3. 9a; Ps 100; Lk 21, 20-28 
25 P Šv. Kotryna Aleksandrietė, mergelė, kankinė 
 Apr 20, 1-4. 11-21, 2; Ps 84; Lk 21, 29-33 
26 Š Apr 22, 1-7; Ps 95; Lk 21, 34-36 
27 S I ADVENTO SEKMADIENIS (I sav.) 
 Iz 2, 1-5; Ps 122; Rom 13, 11-14; Mt 24, 37-44 
 (skaitiniai: 387-389 psl.) 

Lapkričio 20 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Irena Satkauskienė 
Vaida Petraitienė  
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė 
 
Elena Ablingytė  

O. Daugirdienė 
P. Domanskienė  
Ž. Jonikienė  
R. Žilienė 
ses. Laimutė 
 

Ona ir Aldas Kriaučiūnai  
 
 
Stefa Deuschle 
Thomas Labno  

Lapkričio 27 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Karolina Griauslytė 
Vaida Narytė  
 
Algis Kazlauskas 
Ramune Motekaitienė 
 
Jolita Džiaugienė  

J. Kurpis 
G. Jonikaitė 
E. Ružienė  
V. Valaitytė 
R. Marchertienė 
I. Grigaitienė  

Žiba Kisieliūtė 
Kajus Kaselionis  
 
Andrius ir Matas Deuschle  

Atliepiamoji psalmė – Į Viešpaties būstą džiaugsmingai keliaujam.  

  

  
 
 

GAILESTINGUMO PENKTADIENĮ POPIEŽIUS 
SUSITIKO SU TARNYSTĖS ATSISAKIUSIAIS 

KUNIGAIS 
 

 Penktadienio pavakare (lapkričio 11 d.) popiežius Pran-
ciškus apsilankė bute, Romos miesto rytiniame pakrašty, kur 
susitiko su septyniais tarnystės atsisakiusiais kunigais bei jų 
šeimomis. Šiuo susitikimu popiežius paliudijo tėvišką meilę ir 
artumą vyrams, kurie po keleto ar keliolikos metų tarnystės 

parapijose dėl vienatvės, nesupratimo, nesugebėjimo pakelti 
atsakomybę, suabejojo savo apsisprendimu ir atsisakė kunigys-
tės. Susitikimas truko apie pusantros valandos. Popiežius iš-
klausė jų istorijas, domėjosi kiekvieno atvejo teisiniu statusu. 
Aplankytieji tarnystės atsisakę kunigai dėkingi popiežiui, kad 
jis jų nesmerkė, bet parodė jiems dėmesį ir artumą. 
 Susitikimu su tarnystės atsisakiusiais kunigais užbaigiami 
Šventųjų metų gailestingumo penktadieniai. Panašius gailestin-
gumo penktadienių apsilankymus popiežius Pranciškus anks-
čiau yra skyręs kenčiantiesiems, likimo ir žmonių nuskriaus-
tiesiems. Vieną sausio mėnesio penktadienių jis aplankė senelių 
namus ir komos būklėje esančių ligonių namus; vasarį – 
buvusių narkomanų bendruomenę; kovą – pabėgėlių stovyklą; 
balandį buvo nuvykęs pas pabėgėlius į Graikijos Lesbo salą; 
gegužės mėnesį aplankė žmonių su proto negalia prieglaudą; 
birželį – senų kunigų globos namus; liepos paskutinį penkta-
dienį popiežius meldėsi Aušvico mirties lageryje; rugpjūčio 
gailestingumo penktadienis buvo skirtas iš vergystės ir prosti-
tucijos išvaduotoms moterims; rugsėjį popiežius aplankė pedi-
atrinės ligoninės intensyvios terapijos skyrių ir paliatyvios 
slaugos hospisą; spalį – SOS vaikų kaimą. 
 
 

 Vatikano radijas 
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Sekmadienis, lapkričio 20 d. 
9 v.r. -už Joną ir Mariją Stoškus ir 
šeimos mirusius 
-už Nataliją Kalkauskienę ir sūnų Joną 
-už Oną Narbutienę (J. Strikienė) 
-už Adelę Černienę ir Sofiją Orentienę 
-už Konstanciją Poskočimienę (12 m.) 
-Dievo palaimos Eugenijai, Jaroslavai, 
Dianai ir Jastinai 
-už Vidą Meiluvienę (1 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Oną Juliją Gylienę (Dalia Anysienė) 
-už Rūtą Kilienę (5 m.) ( Kilių šeima) 
-už Vytą Raudį (5 m.) (Raudžių šeima) 
-už Agotą Stukienę (1 m.) 
-už Justą Šarauską (šeima) 
-už Grasildą Kisielienę ir jos šeimos 
narius 
-už Pijų Mitkų 
-už Valentiną Makselį 
-už Aldutę-Liubą Česekovą (Violeta ir 
Janina) 
-už Gražiną Valaitienę 
-už Aldoną Jazbutienę (giminės) 
-už Audrių 
-už Leopoldą 
-pršant sveikatos ir Dievo palaimos Ritai, 
Raimondui ir Laurynui 
-Dievo palaimos Gabrielei, jos mamai ir 
močiutei 
-Dievo palaimos Linai ir Robertui 
-Dievo malonių ir sveikatos Algimantui 
ir Robertai (mama) 
-už Gintautą Rakitą (mirė LT) (draugai) 
-Dievo palaimos šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Adelę ir Albertą Packevičius, ir 
Viktorą 
-už Angelę Buivydienę (30 d.) ( mirė LT) 
 
Pirmadienis, lapkričio 21 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų 
rėmėjus 
 
Antradienis, lapkričio 22 d. 
8 v.r. -už Valeriją ir Vincentą Lavinskus 
 
Trečiadienis, lapkričio 23 d. 
8 v.r. -už Bronių Polikaitį (Jameikiai) 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 24 d.  
PADĖKOS DIENA  
10 v.r. -už Algimantą Siliūną (žmona ir 
sūnus) 
 
Penktadienis, lapkričio 25 d. 
8 v.r. - 
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Šeštadienis, lapkričio 26 d. 
8 v.r. -už Aldoną (dukra) 
-už Stefaniją ir Vladą 
-prašant Dievo palaimos Matui ir Vaivai, 
ir šeimai  
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Irenai Paliulienei 
-už Alesių, Akilaičių, Kvietkauskų ir 
Ivoškų šeimų mirusius 
-už J. ir V. Keraminus 
 
Sekmadienis, lapkričio 27 d. 
9 v.r. -padėka už suteiktas malones 
(Kronai) 
-už Bronių Siliūną 
-už Andrių Izokaitį 
-už Janiną ir Napoleoną Binderis 
-už Jono Vizgirdo šeimą 
-už Orentų, Peravičių, Plaušinaičių, 
Puzinų, Černių ir Savičiūnų šeimos 
mirusius 
-už Vaidutį Joniką (16 m.) 
-Dievo palaimos Virginijui Berne 
-už Aleksandrą Pakalniškį  
-už Adolfą Masilionį 
-už Stanislovą Jankų (Dainora)  
-už Kostą Čeičį (Dainora) 
-už Zofiją Jankienę (Dainora) 
-už Domicelę Vaškienę (Dainora) 
-už Marijoną ir Adolfą Palionius 
-Dievo palaimos Lorai  
-už Ramunę 
-už Juozą Vanžodą 
-už Praną Balskų (23 m.) (mama) 
-už Barbarą Kidd ir Stefaniją 
Zakarauskienę 
-už Juozą Šalčių (1 m.) (šeima) 
-už Vytautą Zdanevičių (brolis)  
-už Algimantą ir Jūratę Urbučius 
-už Izabelę ir Leo Oksus 
-už Janiną, Antaną, Prancišką ir Juozapą 
Cukurus 
-už Stasę Dapkevičiūtę ir jos tėvus 
-už Mariją, Vincentą, Eufraziną, Eriką ir 
Izoldą Šimkus 
-už Bronių ir Juozą Truncius, ir Rimantą 
Boreišą 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Ritai, Raimondui ir Laurynui 
-už Antaną Končių (Končių ir Luneckų 
šeimos)  
-už Česlavą Bačinskienę (brolio žmona) 
-už Vytautą Aukštinaitį (žmona) 
 
11 v. r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, lapkričio 28 d.  
8 v.r. -už mirusius jėzuitus 
 
Antradienis, lapkričio 29 d. 
8 v.r. -už Aliciją Ruibienę 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA LAPKRIČIO 6 D. 
 
 

9 val. r.   $2365.00  
11 val. r.             $1323.00  

6 val. v.                 $143.00      
Paštu      $150.00 
Kava                     $164.00  
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

Trečiadienis, lapkričio 30 d. 
8 v.r. -už Eleną ir Vytautą Ramanauskus 
(šeima) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 1 d.  
8 v.r. -už Oną ir Stasį Predkelius (šeima) 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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